
Uchwała Nr XX/103/08 
Rady Gminy w Gościeradowie 

z dnia 27 listopada 2008 r. 
 

w sprawie: odwołania Przewodniczącego Rady Gminy. 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)  na 
wniosek radnych: 

- Grzegorza Latawca 
- Mariusza Iskry, 
- Wiesława Kulika, 
- Marii Gołdy, 
- Marka Szaji, 
- Janusza Przywary 

w wyniku tajnego głosowania, 

 

Rada Gminy w Gościeradowie uchwala, co następuje: 

 

§1 

Odwołuje się radnego Mariusza Szczepanika z funkcji Przewodniczącego Rady 
Gminy Gościeradów. 
 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


